
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2008-02-04

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej

14 000 EURO.

I. Zamawiający:

Urząd Miejski, ul. 3-go Maja 60, 16-300 Augustów

E-mail: urzad.miejski@urzad.augustow.pl, strona: www.urzad.augustow.pl
Tel. 087 643 42 10, fax 087 643 42 11

NIP 846-00-06-988, REGON 000523264

II. Przedmiot zamówienia:

Transport i utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest z nieruchomości osób fizycznych z terenu gminy - miasta Augustów w latach 2008 - 2010.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

III. Osobami uprawnionymi do kontaktów z oferentami są:

Tadeusz Popławski - tel. 087 643 42 18, e-mail: tadeusz.poplawski@urzad.augustow.pl

Teresa Arciszewska - tel. 087 643 42 21, e-mail:

teresa.arciszewska@ urzad.augustow. pl

IV. Wymagany termin realizacji zamówienia: 01.03.2008r - 31.12.2010r.

V. Miejsce i termin składania ofert: Ofertę należy złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego, ul. 3-go Maja 60, 16-300 Augustów do dnia 4 lutego
2008r. do godz. 12:00.

VI. Kryteria wyboru oferty (w%):

cena - 100%

Miejsce i termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 4 lutego 2008r. o godz. 12:15.

Termin związania z ofertą: 15 dni od upływu terminu składania oferty.

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy spełniający następujące wymogi:

posiadają odpowiednie zezwolenie na odbieranie i transportowanie odpadów niebezpiecznych,

posiadają środki transportu przystosowane do przewozu odpadów niebezpiecznych,

posiadają umowę z firmą zajmującą się unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych - wyrobów posiadających azbest.

Do oferty należy dołączyć:

zezwolenie na odbieranie i transportowanie odpadów niebezpiecznych ,

umowę zawartą z firmą zajmującą się unieszkodliwianiem odpadów niebezpiecznych - wyrobów posiadających azbest,

wykaz posiadanych środków transportu do przewozu odpadów niebezpiecznych,

Sposób przygotowania oferty:

Oferta powinna być sporządzona na FORMULARZU OFERTY, stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia. Oferta powinna
być napisana przy użyciu nieścieralnego nośnika oraz powinna być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela wykonawcy.
Oferent powinien zamieścić ofertę w kopercie, która będzie zaadresowana na zamawiającego, na adres podany na wstępie oraz
będzie posiadać oznaczenie: „Oferta na transport i utylizację pokryć dachowych zawierających azbest - nie otwierać przed
4.02.2008r.”. Poza oznaczeniem podanym powyżej, koperta będzie posiadać nazwę i adres wykonawcy.

XII. Pouczenie o środkach ochrony prawnej.

Z uwagi na wartość zamówienia w postępowaniu nie mają zastosowania środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r.
- Prawo zamówień publicznych.

Augustów, dnia 17.01.2008r.

FORMULARZ OFERTOWY

Nazwa oferenta..........................................................................................................................

Adres oferenta...........................................................................................................................

Numer telefonu................................................Numer faxu......................................................

....................................................................

(data)

Do:

Urząd Miejski

Transport i utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - zaproszenie do składania ofert

mailto:urzad.miejski@urzad.augustow.pl
mailto:urzad.miejski@urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl
http://www.urzad.augustow.pl


Urząd Miejski

ul. 3-go Maja 60

16-300 Augustów

W związku z zaproszeniem do składania ofert na transport i utylizację pokryć dachowych zawierających azbest z nieruchomości osób
fizycznych w roku 2008 oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

1. Kwota netto:....................................................zł za transport i utylizację 1 kg pokrycia dachowego zawierającego azbest.

Słownie:..........................................................................................................................

2. Należny podatek VAT według stawki......................% wynosi...........................................zł

Słownie:.........................................................................................................................

3. Kwota brutto:..........................................................zł

Słownie:.........................................................................................................................

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z warunkami zamówienia i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz zdobyliśmy wszelkie konieczne
informacje do przygotowania oferty oraz akceptujemy otrzymany projekt umowy i zobowiązujemy się do zawarcia umowy na
warunkach w nim zawartych.

5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez 15 dni od daty upływu składania ofert.

6. Załączniki do niniejszej oferty są:

a)...................................................

b)..................................................

c)...................................................

....................................................................................................

(podpis - upoważniony przedstawiciel oferenta)

Umowa - projekt

zawarta w dniu.................pomiędzy gminą - miastem Augustów

reprezentowaną przez:

Adama Sieńko - Burmistrza Osobę Pełniącą Funkcję Organów Gminy

zwanym dalej „zamawiającym”

przy kontrasygnacie Moniki Podziewskiej - Skarbnika Miejskiego

a...............................................................................................................................................

reprezentowanym przez:

................................................................................................................................................

zwanym „wykonawcą”

§ 1

Przedmiotem umowy jest transport i utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest z nieruchomości osób fizycznych z terenu gminy - miasta
Augustów.

§ 2

Zamawiający każdorazowo zgłosi pisemnie potrzebę transportu i utylizacji pokrycia dachowego zawierającego azbest zdeponowanego na posesji
osoby fizycznej z podaniem adresu i termin odbioru.

§ 3

Do obowiązków wykonawcy należy:

1. Transport i utylizacja zdeponowanego pokrycia dachowego z posesji wskazanej przez zamawiającego w ustalonym wcześniej
terminie.

2. Transport wyżej wymienionych odpadów samochodami dostosowanymi do przewozu wyrobów zawierających azbest.

3. Sporządzenie karty przekazania odpadu do utylizacji zgodnie z obowiązującym wzorem, która będzie załącznikiem do faktury.

§ 4

Ustala się cenę za transport i utylizację 1 kg pokrycia dachowego zawierającego azbest, jak niżej:

Cena netto PLN

Podatek Vat

Cena brutto PLN
% Kwota

PLN

§ 5

1. Rozliczenia następować będą każdorazowo po wykonaniu zamówienia.

2. Należność za wykonanie usługi zostanie opłacona z konta Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej BOŚ S.A.
Filia Białystok w terminie 14 dni od daty otrzymania faktury.

§ 6

Jako koordynatora zamawiającego w zakresie obowiązków wynikających z niniejszej umowy wyznacza się Teresę Arciszewską - inspektora
Wydziału Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Augustowie.

§ 7

1. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

2. Niedopuszczalne są zmiany postanowień niniejszej umowy niekorzystne dla zamawiającego o ile naruszałyby zakaz zawarty w art.



2. Niedopuszczalne są zmiany postanowień niniejszej umowy niekorzystne dla zamawiającego o ile naruszałyby zakaz zawarty w art.
144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo Zamówień Publicznych.

§ 8

W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było
przewidzieć w chwili zawarcia umowy, zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o

powyższych okolicznościach. W takim wypadku wykonawca może żądać jedynie wynagrodzenia należnego mu z tytułu wykonania części umowy.

§ 9

Umowa obowiązuje od dnia 1 marca 2008r. do dnia 31 grudnia 2010r.

§ 10

Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach, po 2 egzemplarze dla każdej ze stron.

Wykonawca: Zamawiający:

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: BURMISTRZ MIASTA

Wprowadzający: BURMISTRZ MIASTA

Data modyfikacji: 2008-01-23

Opublikował: Janusz Zakrzewski

Data publikacji: 2008-01-23

mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_46@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_55@bipmigration.wrotapodlasia1.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Transport i utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - zaproszenie do składania ofert

